suos comparem et terminum attentum iudicium pro
Castro Castren Lublin ad affectionem plenipotentibus
Citati eius iudicium dilloni ad docendum in nimentibus
autenti eius de possessione sua. hinc ad terminos iudicium
orum in Castro Lublin proinde et immediate celebrandi
dedit et concessit. Curramusque iisdem partibus perceptum
in eius terminis iudicium actorum ad attentam libertatem
no ad satisfaciendum dilloni suo ulterius in ea causa
iure procedendi conservavit et prefixit decreti per
vigore.

Rey Exactor Lub: Dillatio

In causa et Actione iudiciali coram pnti Castri Castren
Lublinensis iudicio per iudicem officij pntis Heinricum
dellatorem quosdam christophorum Rey Baptista Lublin et
Exactor Contributionum publicorum Actores instituta Nobis
Adamo Chorobynski Paulo Gofsecki Nicolao Gofsecko
Olui, Simoni Polikowski, Catharina olim Pauli et Augusti
Consorti legitime in Carnarwia Idisa, Jacobo Grad Car
awiechi, Samuelli Ciprowski, Martino Grad Carnarwiechi
Danieli Polikowski, Stanislawo Grad Carnarwiechi Mathias
Johanneseffandui Krol, Alberto Lipski Pasternaki Nicolao
Gofsecki placeli, Martino Carnarwiechi pitatis in Car
nawia hereditibus et personis Citatis hali Castri Castren
Lublin Citatis ad bandendum et de regno poloniam dominibusque
eius annexis profertur. ob non persolutionem Contributionum
duellariis atque Copowego, per Citates et subditos ipsorum
nam Laboriosos Simonem Lipski, od waron trzech et per
Andream Kunczelski od waron Ostered subditos Adami Chor
obynski per Andream Bielnicza od waron trzych ziesze

ad palena gordalku per joanne m. sacf ad warow.
 diefari per Albertu dula. od warow tete tete milota.
 iout stana od warow hms, Crestina od warow szefi. sub
 ditor ad pms tenuto Pauli Godfexhi per jacobu sivek od
 warow ceteret per Paulum j. diefek ad warow piazoi
 per mathiam jaloubczaki et joanne Orlezmiozele od pa
 loma gordalku subditu Casse nina stuwola. per Regina dicta
 ganoza Biata od warow dwudniestu. subditu nicolai Godfe.
 clowshi per Paulu watczasz. ad warow diefari subditu
 simonis Polikowstui, per Albertu Regala. od warow Redmi
 subditu jacobu Grad Tarnawiecliu, per stanislaw Tuorek,
 od warow ceteret. subditu samuelis Piprowsli p jacobu
 et kufnierha. od warow diefari subditu martini Grad.
 Tarnawiecliu, per simonem lamparth, od warow piazoi.
 subditu stanislawi Grad Tarnawiecliu de Tarnawha. a pro
 pinatione. Cernisii et vini Cremati. quod multis et va
 lio hominibus id est a feria secunda. post Dominicam Conduity.
 Pascha in anno proximo usque ad aliud simile festum.
 in anno proximo determinat propinavut pro qua pena sup.
 ipsis decerneret ad omni pms citantur. Attone ead fusio
 pmissa omnia dicta In termino hodierno per pms
 in diem proximum ex ead attone hnt me incidit et pvenit.
 partibus aucto per nobile et nro pterio Math Spisui
 Citate no per nobile joanne Pettha plenipoten suos.
 Comp aret et terminantur In ditium pms Casp Casp
 Lublinc ad affectonem plenipoten aucto leiq iudicad dit.
 lationem ad docend aet termino presentu hinc ad termino judi
 tiorum in Castro Lublin p lione et imediate allebroni
 dedit et concessit terminumqz usq partibus pemptoni in eisd
 termino iudiciorum Actores ad satisfaciend dittoni suos

Atato usq ad attentanq illa' ultedqz ea in laud iure pro-
cedend' confirmavit' et officit. decreti pntis vigore

Zaleski Dillatio.

In causa et Actione iudiciali in Curia pntis Capiti Casp.
Lublinei iudicio per Reverend. Albertu' Marthowist' cano-
nicum Lublinei et plebanu' Abramowicem actore' infi-
nita Nobili Martino Zaleski si est possessore' tanquam pos-
sessorate. sin minus tanquam impossessorate Gotolte et Odario
de persona ac bon' eig' oribz litto'nd' hab' Capiti Casp.
Lublinei sedo' p' obtend' parat' Continuis duabz propositio-
Citato Prima occore' arboru' ex gais ad constructio-
domiciliu' pro paro cho' templi Abramowicem iuxta
recognitio' nam manu' Citati subscripto' no' erectionis neqz
Causa' domiciliu' iux' submissionem ips' constructio-
terre' primis propositio'is centum onari' perca' pollon'
et damni totiq' in se continend'. Altera us' propone
occione' arboru' betulinacearu' pro aedificiis hateri
nonaginta quatuor in gais actor' p' pntis in villa Abra-
mowice consistend' exa' sione' et ad mansione' ips' eue-
cho' no' tunc secunda' propositio'is trecentis Mart'
perca' pollon' et totiq' dam' in se continend'. Citato' eade'
latino' Canen' In termino' hodierno' pempto' in die' pntis
sentem' ex ead' litto'nd' l' tme' incidend' et prononien'. par-
tibz Acto' q' per' Nobilem' s' tomislaw' Dembowski' Citatis
us' per' Nobilem' Mathi' d' Kromolowski' plenipotens' suos
Comparend' et term' attentan' iudicium' pntis Capiti Casp.
Lublinei ad affecto' nem' plenipotens' Citati' eius' iudica-
dillone' sup' utra' qz' propositio'ne' ad do' cens' auten-
ticis' munimen' de possessione' sua' ex actio' utrius' sine Casp.

Chakowski